si autem non ego non effugiam manus vestras. vestris opharisei manus adul-  
teram effugit nec pudicitiam vestras accusat nec potest eundem. dissimila-  
tis proa vestra ubi iuuentis aliena. Alioquin si quis forte suam non habet  
vestris ei impingit. Quid tunc suscipia fuerit in morte aut  
videtur et corpus videri angustata. Melius est non inquit absque spe  
incedere in manus hominum quam declinare legem dei mei. nimirum sciebat  
ista quam horrendam sit incedere in manus dei uiuentis. Nam homines quidem  
occidunt corpus autem non habent quod alteri faciant. Ille tamen est  
qui peritiam habet et corpus et animam perdere in gehennam. quod factum  
milia iochanem tradit. et uenit post postionem. nam in pomerio clamor  
audiri. clamor utique luporum gemituum et balantis occidit in eos.  
Sed non patitur ab eis innoxiam diuocari qui ab ipse eorum fuerit tunc  
dignanter eripit etiam eripi non merente. Hec proinde cum dicitur  
ad mortem non eis erit fiducia habens in domino que usque adeo tenuisset  
ut timore eorum possessisset huiusmodi et ipse legem simul uere preceperat  
et fuit. Non enim dicitur fuerit aliquid huiusmodi sermo de susan-  
na. sed et peritiam eius iusti fuerunt et uerum eis honorator omni iudo  
in. Hec tunc ergo a iusto iudice iusta de iustis obtinuit plerumque que tunc  
vehementer iustitiam esurunt ut propter eam anteponeret mortem cor-  
poris obprobrium gratia et luctum insuperabile amittunt. Et nos scimus  
si a christo audimus nec ego te adempnabo si perire uim uolumus aut  
ipsum si in ipso uolumus pie huiusmodi necesse est ut sustineamus persecutionem ne  
malum pro malo aut maledictum pro maledicto reddamus. Alioquin qui pe-  
nitentiam non seruauerunt perdit iustitiam hoc est uim perdit. hoc est perdit  
animam suam. michi uindictam et ego retribuam dicit dominus. Ita et permissus  
ipse retribuet sed si ei uindictam serues si non tollas ab euidentem si non  
reddas retribuendum tibi mala fuerit uidentem sed duram patientem in reprobis  
iudicabit sed pro mansuetis tunc. Jam uelut in fallor molestus est  
quod deliciae turbant. nec inueniunt deliciae sunt. non onerantur quilibet  
fuerit nos a iudicantibus quidem potest perire fastidire. missus est an-  
gelus gabriel a deo in uentrem galilee cui nomen nazareth. nazareth quia  
zareth quia ciuitas et tunc regis nuncio illustrat et tunc sed magis  
laret thar quia ciuitate thesaurus laret in ipso sed huiusmodi laret et non  
deum. in non thesaurus dei maria. ubi quibus illa est et non eius. oculi eius  
super eam ubique respicit humilitatem anille sue. Nouit celum uirginis  
dei prout. si celum nouit et nazareth. quid in facit partem suam quid in  
nouit hereditatem suam. Celum ex parte nazareth ex parte uendit si  
ubi siquidem ipse se et filium dauid et dominum esse testat. Celum oculi domini terram  
autem dedit filius hominum. Cedit ergo ei utriusque nomen est in possessione fratris  
quoniam non dominus sed etiam filius hominum est. Audi etiam quod terram filii  
tunc quoniam filius hominis uendit sed et communis tunc quoniam spesus. fletus

nisi appuerit in finem nisi hinc discepat qd moxurth in ptra  
 riu flos. amat floridum patria flos & iudice posse et libent inter  
 lilia pascat flos campi et lilium convallium. Concedat omz flores pul  
 critudo suaue olenria spes fructus gnū triplex. De quoz florem  
 reputat dicit et bñ ei cōplacet in te si tibi nec honeste querisutms  
 dicit nec bene opomz fuglāria nec merito d'sunt future re  
 tributoms. fructus emz spes est vni etna. Ne timeas maria tūc  
 nisi omz gnū apud dñm. qmū gnū ē. Cum plēnā gnū singu  
 larē. singularē an gnūm ē. Vtūq; si dubio qd plēnā et eo singu  
 larē quo gnūm. ipam emz gnūm singularē accepisti eomqū  
 singularē quo gnūm nā sola cibus gnūm iuenisti. singularē eo qd  
 sola hāc iuenisti plēnitūdinē gnūm qd ipā plēnitūdinē accepisti vni  
 uersi. benedat tu i multibz et benedictus fructus vniuersi tui. Singu  
 larē quidem fructus est ventus tui sed ad omz quidem mētes te me  
 diante puenit. sic minimū dñm rōs totus iuelle totus i arca sed i  
 nulla pte arce sciat velle totus fuit. In te sola rex ille dicit et p  
 dicit qd manna exelsus hūdit et tñsus abbreviat et ab eo  
 angelis mōnuit Verus dñm dicit et di filis iurauit. Sed quo fruc  
 tu. nempē ut omz euz paup'tate locupletem euz hūilitate pulle  
 uent euz minoritate magnificem. euz iurūtionē adherentes do  
 mīpāniū vniū esse spū d' eo. Sed quid dicitur fructu nō po  
 tissimū nisi gnū infunderet. si ut sup mōnūm rōpax est. quidem  
 mō fūdaia pūā nō iusticiē. quāle iam petrimo p'donē grē re  
 ceptū dū exhibere. balsamū est purissimū et solidissimū vas re  
 quirit. Et quid tam purū quod ve tūm p'dū qm hūilitas cordis.  
 q' d'itō p'inde hūilit' dat gnū. merito respexit dñs hūilitate mal  
 le sue. quoniam merito queris. Et unqz qd tūm hūilem merito nō  
 nō occuparet hūānū quo minus libē fluctet diuine grē plēnitudo. Sed  
 ad hūc nobis hūilitate quibusdā cur g'ndit' ascendendū. p'mo emz  
 cor homis que adhuc portare dicitur nec mēstā gl'ietudinē proposi  
 to ualioze immūit ne sit grē rōpax propriis vniū p'cedit. Sed qz  
 vti iam auigere mores et p'uores nequitas de arto nō itare p'p'it  
 ipā tñ p'mā p't'itū licet iam impunitū quodamō vabunt dū i eo ma  
 uent gnūm nō admittūt. Manet aut doner q'flicōe lauetur. doner  
 succedentibz dignus fuerit p'mē & medio fuit. Sed ve tibi si fructe d' d'  
 uias et p'ns p'mā o'f'la succēsserit ignitudo. quid emz tūm eudēt  
 grē aduēpūt. De p'simū p'cessu temporis a feruore querisutoms  
 nūc p'uilitatē refrigerat caritas hūilitatē iquitatē ut q'sumem i au  
 ne que spū repimū. Indē est q' m'mū iam s'uām que a do donati sūt  
 nobis in d'uōn p'it' et m'gnati. Timore dñi rehūp'm' reh'gesim' omi  
 tūm p'ollicitudinē uelosi. curiosi facti etiā d'ruores et murmu

mentes vacantes magis. fugientes labores et discipline quocumque sine  
notis id licet quasi non confestim sit etiam si noxa. quid ergo tunc se  
pulsam obstaculis gratiam nobis desse minime. Jam ubi si quis iuxta apostolum  
uero christi imitatur si quis generosus est si quis deuotus si quis sollicitus  
si quis spiritu firmiter auerit sibi ne suis fidat meritis ne suis operibus  
iustitiam. Alioquin ne huiusmodi quidem animi intant gratiam. mirum plerumque  
uero in eo uentum iam gratiam locis sibi. Considerastis phariseum illum orantem  
non erat in peccatis non iniustus non adulter. Non si fructus panis erant. Et  
uocabat bis in sabbe decimas dabat omnem que possidebat. Sed ignorans ser-  
uitum suspicanti. audite quid dicat. Deus gratias agere tibi. Sed non e-  
rat uacuis non exinanitus non erat huiusmodi sed clarus. non quod sibi des-  
set scire studuit sed aggregauit meriti sua nec erant illa solida pleni-  
tudo sed timor uacuis promissa redit qui plenitudine similitudine. in pu-  
blicitate ille qui exinanire seipsum qui uacuum uas exhibere curauit gra-  
tiam retulit in plene. nos ergo fratres si gratias cupimus inuenire sic de-  
certo abstineamus a his ut de precibus quibus prius digne peruenimus  
nichilominus quoque solliciti sumus et deuotus nos deo et bene huiusmodi exhibere  
huiusmodi neque animas gratias respicit pro illo respicit de quo sapiens  
ait. quoniam gratia et misericordia dei est in seipso eius et respicit in claris illis. Et fir-  
te propria quater reuocat animam quam respicit dicitur fructus reuocare  
re uacuitatis reuocare reuocare ut inueniam te. quo uoluerit nec in  
permanendi consuetudine nec in consuetudine pariter sed neque in tempore et tempore  
ignititudinis aut clarioris caritate persistit. A quo nos quadruplex  
pauilo reuocare et eripere dignetur factus nobis a deo pro sapientia et iusti-  
tia et satisfactione et redemptione huius christi dominus noster amen. || Sci-  
mus in fuisse palmarum a tribus ordinibus absequenti christo et pas-  
sione dominum.

On sine causa spiritu sponso patet et dei sui habens certam  
professionem hodie noua quadam et mira generatione addidit  
passionem. nam professio plausum habet passio placentia. quoniam  
ergo sapientibus et insipientibus delitores sumus in domo quod u-  
triusque conferat heri reuocatio. Et prius quidem quid secula-  
ribus in dicit quoniam non prius quod spirituale sed quod animale. uideat secula-  
ris anima. uideat et intelligat quoniam extrema gaudij luctus occupat  
propter hoc enim qui cetera quocumque reperiuntur et deo non saluauerit per-  
dunt sed et exemplis quod in te perduxerit per prophetam. quoniam uis in  
uolenti et omnis gloria eius nunquam flos femina etiam appensum in me ma-  
nifeste studuit proleue in seipso. uideat et processionis gloria uoluit sub-  
limari qui paulo post sibi nouerit inuenire diem ignorauimus fuisse  
passionis. quis ergo sperare uiam debet in merito glorie temporalis in uideat  
in ipso quoque qui prius non fecit ratore temporum et audire uinculata

tis post exultationem tantam tantam nichilominus humilitatem sequi.  
 In eadem enim civitate a plebe eadem et eodem tempore me quidem  
 processionis gloria et divinis est laudibus honoratus postmodum vero  
 interrogatus contuellis et tormento cum seditatis reparatus. h' est  
 transitorie leticie fructus hic fructus glie spualis. propterea prudenter  
 orat propheta ut contet dno gloria eius et ne respungat id est profes  
 sione heat qua passio no sequit. Voluit aut tunc tunc spualibus  
 spualia contingentes i processione quidem celestis pue respentabimus glo  
 riam. i passioe monstramus nam. nam si i processione venit quidem  
 tibi i mente futura illa leticia et exultatio multa nimis qm cupiem  
 timilibus obuiam xpo i aera. si tota corpua videre & sideris dno illu  
 qm suscipiet in celeste throno xpus dno cupit cu mebris oibus pertus  
 triumphu victorie applaudentibus no iam pauperibus tuis sed in tribus  
 angelis dominantibus viduis ppis usqz testamtu. benedictus qui ve  
 nit i noie dno. Si unqm considerasti i processioe quo properanda sit. dis  
 ce i passione qua sit eundem. her est via vite tribulatio pns via glo  
 rie via civitatis habitaculi via regni stdm qlatru dicitur & cruce.  
 nemeto meo dno du veneris i regnu tuu. curam enim i regnu vidit  
 quo cu pvenisset sui memorie fine regnavit. pavenit ergo et ipse  
 et si vis nosse qm respondiosa via. eadem die meruit cu dno esse pa  
 dyti. Zallerabile proinde reddit passioe labore gloria processiois  
 qm amant nichil difficile est. nec mirus q pnti processioe ce  
 lestem dixerim respentari qm lms et dno i vnaqz suscipit et si lon  
 ge aliter et ab alijs. In hac enim processioe ut vnaqz iumetu ppus in  
 sidet. In illa vero iumetu quidem futuro est sed vnaqz qm horet et  
 iumetu saluabis dno. Cui ille est et illud. ut iumetu fueris si apud  
 to et ego sumptu. Et vid si no & processioe loqru cu sequitur.  
 Temisti manu dxtm meam et i voluntate tua deducisti me et cu  
 gloria suscepisti me. Ibi certe ne ipse quidem pullus dicit qm  
 et si inuenerit horetus pndos venire no sicut puloru lapris  
 mo dtraheret qui pulus natus est et pmo elegit arie puloru mo  
 rentes loquor. hodie quoqz pulos a gntia no excludit q nec pie  
 tati itongruu nec manifestu eis difficile est ut supplicat mungre  
 qd minus i eis habet na possibile. Ibi enim no ramos arboru no tuba be  
 stimenta popularis tuba prostermet sed dimittent penas suas i alia  
 sancta. & ponent armis suas ante thronu agni xxm. serices et  
 vitupes omes angelice quicqd hnt glorie ut dicitur tunc ei asserbent  
 tunc attribuent illi. Jam vero qm & iumeto ac vestibus ac rami  
 arboru mensio facta est considerate diligenter libet triplex et spua  
 qd i processioe hac exhiberi videri saluati. pmi quidem a iume  
 to cui insidet. stdm ab hys qui vestimenta prostermet. tertiū vō ab

hinc qui de arboribus ramos adire prohibent. Nunc enim omnes reliqui  
ex eo quod habundant sibi mittit et quasi sine labore obsequuntur domino. solum vero  
iumentum semetipsum exponit eius obsequio. Silendum mihi est ut clatio  
ne riuentis an magis loquar ut habeatis consolationem. Iumentum  
cui insidet Christus nunc vos estis iuxta preceptum apostoli glorificantes et per  
tantes deum in corporibus vestris. Expendunt enim seculares homines in obsequio  
iumentum non quidem corpus sed que adiarent et necesse sunt imperibus  
cum de terrena substantia demeritas largiantur. Plati quereamus ramos cedunt  
de arboribus. Verbi gratia causa. cum de fide et obedientia abinthe de custodia  
te ioseph de mansuetudine moysi a periculis fratrum virtutibus et iungeli  
sunt. Verumprimum et hinc de promptuariis plenis largiantur. et hinc que  
acceptant gratis nihilominus dare iubent. Omnes tamen si fideliter suo quis  
quod intentus fuerit misterio in professione sunt saluatoris et cum eo regre  
duntur in vitam eternam quoniam tres prouidit propheta saluandos nunc cedente  
ramos in thesaurum. danieli in vili edulio et labore abstinentie fructu  
tunc iniquum iumentum saluatore quod portante. terram que quod iob bene dis  
pensante solum huiusmodi et de velle rubei omnium suorum pauperum late  
in calefactorem. Cui tamen in professione illa iherosolymitanorum cum de tribus  
ordinibus salus vniuersa finale credo potestis aduertere. In iherosolyma  
super et de passione et professione et quatuor ordinibus professionis.

Esset est ut loquar hodie breuius prope angustia temporis.  
multa quidem nobis insistant professione quoniam celebrantur sumus sed ea  
denique impedit ne diu plura possimus. Celebrantur sumus hodie  
professione et paulo post audiamus passionem. Quid sibi vult mirabilis  
ta quodam aut quid cogitauerit prope in passione addentes profes  
sionem. namque professio quidem merito representat hodie quod facta est hodie  
passio vero cum addita est quod septuaginta annis consistit esse seruata. Optime  
igitur professionem passio quoniam est ut disamus in nulla leticia huiusmodi  
habere fiduciam scientes quoniam extrema gaudij luctus occupat. propterea  
non sumus stulti ne occidat nos prosperitas nostra. sed in die bonorum non  
timemores sumus malorum et cogitamus. Istis enim mixta est passio seruata  
non secularibus tantum sed etiam spiritualibus viris. namque et secularibus viris aliis  
que placent quibus que displicent videmus accidere et ipsi nihilominus  
spiritualibus non semper tristitia non semper letitia succedunt sed est vespe et mane  
dies vniuersis. Et illud visitas cum diluendo et subito probas illud. Verum hoc  
mirum dum passio seruata manet magis minuat ut et pluit. Coram post hoc  
seruata duo futuri sunt serua ualde dimissa et diuersa ut ut in alio non  
sit nisi fletus et stertor dicitur in alio solum gratia actus et vox laudis  
plurimum get enim deus omnium hominum ab oculis seruata etiam non erit a  
plurimum uerum luctus namque clamor sed nec ullus dolor. In iherosolyma  
matrices mundi multum parantur aduersa. ita nec ipsi seruata de omnia

Ihuc mudo optata succedat. In die ergo malorum memores sunt bono  
 cum ne pusillanimes fuerit et impatiētes sicut hic de quo legimus in psalmo  
 Confitebit tibi oī infirmitas ei. In die quoque bonorum memores sunt ma-  
 lorum ne exollant et dicant in abundantia sua nō mouebimur ieremi.  
 Sicut enim secularium rerū prosperitas occidit stultū secularē sic per  
 et abundantia spiritalis prosperitas occidit doctū spiritalem atque in nō  
 spiritalem. spiritualis quippe oīa diuidit. Unde aut exolat in stultū et  
 cadat prosperitas et nō sapiente alibi hōmī. Cor sapientis ubi tristitia  
 et cor stultorum ubi letitia. merito promde ut bonū est magis ire ad  
 domū luctus quā ad domū gūmī. Licet enim multos frangat aduer-  
 sitas tūc multos phores extollit prosperitas sicut scriptū est. Cadunt  
 alate tū mille sinistro solis per qd significat aduersitas et dicit in  
 lū id est phores a dextris tūc i quibus prosperitas designat. demū qd  
 utrobūq; pericū est orat sapiens et dicit. diuitias et paupertate me  
 dēus michi ne forte aut diuitie exolleret in superbiā ut paupertas de-  
 ireret in ipanēnam. Unde et dñs sicut in passione patiam in et in per-  
 cussione humilitate exultare curauit. In illa enim tūmūm oīs ad or-  
 cussione ductus est et quasi agnus corā tendente abmutuit et nō re-  
 ruit de sū. qui cū pateret nō combatit sed magis orabat dicit.  
 pater ignosce eis qd nesciūt quid faciūt. In passione aut quid  
 pibant sese pbi ut exuerit obuiam ei. nec cū latebat qui noue-  
 int quid esset in hōie. propt qd et ipse patus est nō in curib; aut in  
 equis nō in frenis argenteis aut sellis aureo tectis sed humilis. qstelli  
 pigo sedens sup pāns in plerū vestib; quas ego de professorib; regem  
 fuisse nō credo. Sed quid fuit in professione habere voluit qui magis fu-  
 turū nouerit passionē e forte ut amarior esset passio quā processo  
 processisset. Ab eodem enim ipse in eodem loco et ipso tpe paucissimis die-  
 bus in pōpōs pino in tanto triumpho susceptus postea crucifixus e.  
 Quā dissile est. tolle tolle crucifige eū Et indutus qui venit in  
 nomine dñi optima refulsit. Cū dissile rex israhel et nō habemus re-  
 gem nisi cesarem. quā dissiles omni videntes et cūx. flores et spīe.  
 Cui prius prosternebant vestimenta aliena. ecce sū exuit et sū  
 mittit super ea. Ne tibi amaritudo pōrū in dū pter que soluenda  
 tūm amaritudo est necessaria. Jam nō ad processione accedens tū  
 quā pter admes mea in mēda dūerū. fantasit in hac mā processio-  
 ne omēs hodie petuerūt suam. pibant enim aliqui et tuam pibant.  
 Ipi sūt qui tuam parant dū ad arda tuā qui nos regūt et dirigūt  
 gressus nostros in tuam partē. Alii strepūant et hī sūt qui proprie in  
 fac qstū dūere sequūt et adherent semp vestigijs pcedentū. Enim  
 quāz discipuli tūmūm domestica latere eūz adherēt. Ipi sūt qui pte  
 optima elegerūt qui in claustris soli deo viuētēs semp deo adherētēs

et eius placitū consideret. Ipsi quoque iumentū cui insidat nō defuit.  
quod designat duos cordē et animos quodammodo bestiales. Verū nō fuit ani-  
malū huiusmodi apuſtorū multitudo nec optuit. tales enim magis an-  
te sūt qm̄ honori. nec ppter eos processio valde glorioſa est. huiusmo-  
di autē contumē nō nouerūt sed male sonoros dant uigilias. Ipsi sunt  
qui pugna semp et alicuius egent. Attamen nec ipos uel hucet domi-  
nus dū disciplina ferre noluerūt. hys enim dicit. Seruite dno i timo-  
re et apprehendite disciplinā ne qm̄ uisitat dñs et perat de uia iusti-  
tiam enim hoc iumentū disciplina ferre noluerūt quod restit nisi ut  
abiciat eū dñs cū indignatione quadam et punitioſe exeat a uia iustit-  
ad spiritus et tribulos a quibus sufferat uictū dei que sūt dicitur huius-  
modi et voluptates carnis. Sed qui tales sūt hic quibz grauis est ardo  
et oīa auersa quos pungi frequentē appetit et uigera obſtinant eos  
ut studeant de iumentis si queant i honore gemitu et gemitu inter  
aliquos ceterū ut sūt. ut de pētibz aut de adherētibz et allatētibz  
aut de sequētibz sūt. qd si nō fuerit obſtatio ut ut i eo qd sūt pmanerit  
intm̄ et pmanerit ferunt que silubria sūt et si ungu suauia daret cū  
placat dno respice humilitate eorū et i melius aliquid eos pmanere  
uultis aut ut aliquid gemitu iumentū bestiu. Sicut enim quidē qd  
contumē nō nouit. nec enim de eis est qui dicit possit. Contritiles mirhi  
arunt iustificationes tūc i longi pgrationis mee. Attamen unū est qua-  
nem ceterū tūc prope est dñs. nam nec ipi qui hnt et inde adherēt  
tūc prope eū habent ut iumentū cui insidat. Et audi hoc qm̄ a pro-  
pheta prope est dñs hys qui tribulato sūt corde. nam et mater que  
egritudine nouit filiu magis fuet et amplectit sepius. Nemo igitur  
idignit nemo gemitat dū uoluerit xpi esse iumentū et eū qui sūt  
dalisauerit unū de pusillis istis illū gemitat offendit qui eos tūc m-  
miseratione sue gemitat fuet donet uoluerit. Unde et morū in  
firmitates paretissie ferendas bñs benedictus amonuit. Cautus  
ergo sūt grā i processioe dñs. boni prudentes et boni simplices hys sūt  
qui pēunt et qui sequit. bonos aut addidi qd prudentes nō boni  
miqui sūt iuxta illud. simplices sūt ut fuerat mala. et simplices nō  
boni stulti sūt. In processioe aut dñs nec iniquus bonū habet nec stul-  
tus. parū qui adherēt i contemplatiui sūt. qui portat et omittit  
eo ipi sūt duri cordē et parū duros. Sed ecce amē sūt i processioe dñs  
et nemo ex ipis fuerit eius uult. nam qui pcedit occupati sūt in p-  
anda uia solliciti cura pmi et temptations aliorū. qui sequit ipi autē  
fuit eius uult nō possit sed sicut maysi dicitur est. posterora eius uult  
iumentū aut cui insidat magis ad uidendu leuāt oculos sed pōm est  
semper in tūc. qui nō adherēt ipi aliquid uidere pnt sed in pmi et in  
grāme nec plene dū ad huc sūt i uia. Attē qm̄ ad alios ipi magis